
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №010/040-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13418844 1296960 Стратюк Софія Сергіївна
54913936 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203732 Дошкільна 
освіта

120,370

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14038279 1314314 Кибукевич Іванна Володимирівна
54899098 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300400 Початкова 
освіта

129,040

2 13781943 1314314 Лесковець Ольга Миколаївна
54899203 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095446 Початкова 
освіта

125,460

3 14048004 1314314 Патаєвич Сергій Львович
018741 ДMBK 27.05.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0264548 Початкова 
освіта

125,320

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14182667 1351241 Коханевич Аліна Гордіївна
54899262 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063663 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

137,520

2 13458828 1351241 Крот Ярослав Вікторович
48409798 PB 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

101,846

3



3 13589764 1351241 Опалько Юлія Анатоліївна
54904701 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232050 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

133,560

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14186106 1354645 Атаманів Степан Андрійович
48039578 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344001 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

141,462

2 14036613 1354645 Боричок Мілан Вікторович
46595750 AK 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0213804 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

124,154

3 13764766 1354645 Жук Андрій Ігорович
52358182 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0232926 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

108,727

5



4 13991313 1354645 Пацюк Кірілл Олексійович
52739747 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0016217 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

133,545

5 14036314 1354645 Пограничний Олег Михайлович
33987002 PB 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0192973 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

134,769

6 14034614 1354645 Радчук Василь Іванович
31771705 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0243813 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

130,077

7 14135655 1354645 Уторобський Іван Вікторович
42201989 AK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0202144 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

135,769

8 14134262 1354645 Федорів Михайло Петрович
161151 P 27.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0338681 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

153,462

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13695529 1358198 Лекай Петро Іванович
26971961 PB 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0240864 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

145,800

2 13500706 1358198 Сєріков Олександр Віталійович
48695897 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0128943 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

135,133

3 13766906 1358198 Червеняк Дарина Василівна
54915781 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163891 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

140,433

7



4 13424451 1358198 Явкін Юрій Володимирови
ч

46792444 TE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0272769 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

143,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14126215 1361225 Бучок Роман Вікторович
50236562 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0253889 Середня освіта 
(Інформатика)

128,167

2 13906436 1361225 Волянюк Юрій Юрійович
31747700 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340222 Середня освіта 
(Інформатика)

142,167

3 13983756 1361225 Сарахман Дмитро Вячеславович
41380028 PB 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315338 Середня освіта 
(Інформатика)

148,000

9



4 13853090 1361225 Торбик Тарас Олександрович
42055892 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0263263 Середня освіта 
(Інформатика)

139,583

5 13962794 1361225 Швайка Віктор Васильович
12153207 PB 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341037 Середня освіта 
(Інформатика)

134,417

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13964636 1295153 Антонюк Віталій Володимирови
ч

011009 OT 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319349 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,615

2 14067525 1295153 Бєлотєл Олександр Валентинович
33532711 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298146 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,846

3 14068675 1295153 Білотіл Олександр Іванович
51977208 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301325 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,538

11



4 14050437 1295153 Бойчук Олександр Олександрович
49896114 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0103550 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,615

5 13881270 1295153 Вайнгабер Сергій Вікторович
38410671 PB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332080 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

120,538

6 13515665 1295153 Вовчок Андрій Миколайович
49596989 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0260729 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,615

7 13793139 1295153 Галуха Володимир Валентинович
54418853 PB 01.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0329523 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,615

8 13536412 1295153 Давидюк Василь Іванович
603645 ЛP 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0310092 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,231

9 14053321 1295153 Дежнюк Олександр Григорович
35926602 PB 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346411 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,769

10 14051251 1295153 Дещинський Олександр Вікторович
53571226 PB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0320417 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,154

11 13925968 1295153 Дуляницький Максим Валерійович
54905963 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143094 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,000

12 14062820 1295153 Йовдій Юрій Юрійович
53406880 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0213676 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,800

13 13899541 1295153 Каліщук Василь Володимирови
ч

24201854 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319192 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,615

14 13921048 1295153 Кіричук Михайло Володимирови
ч

603649 ЛO 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320061 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,385

12



15 13793805 1295153 Крот Віталій Валерійович
48032858 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330032 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,462

16 14237734 1295153 Лешко Владислав Васильович
54458792 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0342358 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

119,769

17 13684240 1295153 Мастерко Сергій Вікторович
013555 ДЗ 21.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0296465 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,692

18 13888707 1295153 Міллер Сергій Юрійович
33718261 AK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317586 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,615

19 14066089 1295153 Мороз Анатолій Миколайович
673811 Д 22.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0319098 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,231

20 13695827 1295153 Мурашко Ігор Васильович
672516 Д 30.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0214409 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,308

21 13967121 1295153 Невядомський Віталій Володимирови
ч

23809295 BC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341690 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,538

22 13841670 1295153 Неглядюк Олександр Олександрович
49918355 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328883 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,769

23 13835163 1295153 Павлуш Андрій Вікторович
42406017 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329551 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,538

24 13794080 1295153 Пінчук Ігор Анатолійович
44399110 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329988 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,231

25 13714934 1295153 Сахарук Віталій Ярославович
41381311 PB 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308131 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,692

26 13719091 1295153 Сахарук Дмитро Ярославович
49880205 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308230 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

118,385

13



27 14114548 1295153 Смирнов Олексій Рубенович
36321159 PB 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342143 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,154

28 13426841 1295153 Федорук Вадим Юрійович
50255577 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0188836 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,615

29 13696258 1295153 Хомич Олексій Миколайович
004336 MЗAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308273 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,385

30 13446358 1295153 Щегловський Максим Олександрович
035410 K20 30.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

104,154

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13990678 1291534 Андрощук Павло Миколайович
44398471 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322799 Фізична 
культура і 
спорт

131,818

2 14215762 1291534 Блищак Василь Іванович
54519168 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248689 Фізична 
культура і 
спорт

135,500

3 14184226 1291534 Васильчук Сергій Сергійович
51160330 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0345532 Фізична 
культура і 
спорт

119,818

15



4 13905244 1291534 Ватутін Сергій Олександрович
33532188 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326102 Фізична 
культура і 
спорт

117,773

5 13916936 1291534 Гірак Антон Вадимович
48548324 PB 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317585 Фізична 
культура і 
спорт

133,773

6 14188441 1291534 Демчук Олександр Володимирови
ч

50250296 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315081 Фізична 
культура і 
спорт

126,273

7 13925144 1291534 Зданович Олексій Володимирови
ч

46193283 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298365 Фізична 
культура і 
спорт

136,182

8 13477634 1291534 Капустін Роман Андрійович
54920497 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074999 Фізична 
культура і 
спорт

115,500

9 14034076 1291534 Кирильчук Юрій Юрійович
53627506 PB 15.12.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308599 Фізична 
культура і 
спорт

127,227

10 14131383 1291534 Коваль Олександр Ігорович
37934426 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341052 Фізична 
культура і 
спорт

138,955

11 13794178 1291534 Корнійчук Денис Миколайович
54897329 PB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232160 Фізична 
культура і 
спорт

124,591

12 13602787 1291534 Коробчук Артем Юрійович
54907020 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212075 Фізична 
культура і 
спорт

141,636

13 14068387 1291534 Литвинчук Дмитро Сергійович
46193353 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334464 Фізична 
культура і 
спорт

126,000

14 13913983 1291534 Лобан Софія Олександрівна
54909530 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256480 Фізична 
культура і 
спорт

128,636

16



15 13912735 1291534 Ляшук Володимир Володимирови
ч

40249265 XM 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322870 Фізична 
культура і 
спорт

128,773

16 13779384 1291534 Мазур Іван Володимирови
ч

54911439 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033074 Фізична 
культура і 
спорт

116,500

17 13901694 1291534 Оверчук Дмитро Олегович
47083202 PB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326368 Фізична 
культура і 
спорт

124,500

18 13718596 1291534 Паринський Єгор Вячеславович
54848346 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034282 Фізична 
культура і 
спорт

132,682

19 13428319 1291534 Піщук Олег Іванович
54916360 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210230 Фізична 
культура і 
спорт

121,045

20 14131975 1291534 Платонов Євгеній Юрійович
54070030 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0245619 Фізична 
культура і 
спорт

136,000

21 14202002 1291534 Полоташ Гергев Олександрович
54515828 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259324 Фізична 
культура і 
спорт

123,409

22 14051555 1291534 Пом`яновська Софія Сергіївна
53885452 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010387 Фізична 
культура і 
спорт

117,500

23 13628993 1291534 Ропій Ігор Олександрович
006084 ГC 03.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0310836 Фізична 
культура і 
спорт

123,364

24 13884898 1291534 Цупрук Роман Олександрович
15523176 PB 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309493 Фізична 
культура і 
спорт

139,909

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14192678 1330354 Гончук Роман Романович
54907476 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113337 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

132,273

2 13947115 1330354 Дейнека Олександр Анатолійович
35887091 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0290866 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

125,955

3 14126654 1330354 Дяченко Яків Юрійович
48684733 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321251 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

146,636

18



4 14126015 1330354 Клеванець Віталій Сергійович
49880093 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337914 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

130,318

5 13912371 1330354 Куделько Сергій Миколайович
35892641 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321238 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

130,045

6 14089800 1330354 Лавор Микола Петрович
012288 MГ 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328218 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

128,091

7 14122487 1330354 Одейчук Олексій Миколайович
48409696 PB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334364 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

125,409

8 14185570 1330354 Онищук Сергій Олегович
55047224 PB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0329465 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

127,364

9 13695823 1330354 Русняк В`ячеслав Олександрович
54904221 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063440 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

143,682

10 13428982 1330354 Ткачук Іван Сергійович
46196471 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305414 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

117,500

11 13982411 1330354 Ткачук Микола Миколайович
44392473 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315352 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

132,182

12 13429520 1330354 Ткачук Микола Сергійович
42402995 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305607 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

118,000

13 13916558 1330354 Шиянович Дмитро Вадимович
48031173 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0244431 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

126,682

14 14128043 1330354 Яремчук Валентин Єгорович
999658 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333135 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

144,727

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14136902 1314256 Александрович Тарас Богданович
46197149 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327159 Психологія 141,880

2 13643625 1314256 Бабік Богдана Святославівна
54916748 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0235000 Психологія 145,320

3 13584457 1314256 Бричка Віра Іванівна
53326564 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158956 Психологія 127,929

20



4 13458867 1314256 Ващишин Ангеліна Володимирівна
55014283 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153035 Психологія 141,200

5 14013995 1314256 Гопанчук Ангеліна Юріївна
54912374 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181975 Психологія 134,080

6 14194426 1314256 Долінська Вікторія Тарасівна
54921124 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152029 Психологія 132,120

7 14110195 1314256 Дубовець Мар`яна Вікторівна
54924311 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072473 Психологія 141,920

8 13679504 1314256 Ємельянова Валерія Віталіївна
54924246 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087575 Психологія 148,800

9 13481609 1314256 Іванова Дарина Сергіївна
54437707 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063931 Психологія 145,160

10 13804061 1314256 Квасун Катерина Олександрівна
54915775 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227536 Психологія 148,760

11 13531478 1314256 Корнійчук Ірина Ігорівна
53635366 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0037425 Психологія 136,348

12 14217743 1314256 Красовський Юрій Володимирови
ч

17031040 PB 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326131 Психологія 134,607

13 13717664 1314256 Литвинюк Андрій Сергійович
51038698 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236782 Психологія 131,571

21



14 13419089 1314256 Мачулянська Вікторія Андріївна
54903202 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118158 Психологія 142,480

15 13809727 1314256 Мельничук Ангеліна Анатоліївна
54916785 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234495 Психологія 123,880

16 13983613 1314256 Михальчук Вікторія Юріївна
54920876 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073064 Психологія 146,160

17 14133792 1314256 Онищук Ксенія Павлівна
55106613 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077160 Психологія 136,080

18 13771068 1314256 Павлушенко Анастасія Сергіївна
54922952 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263378 Психологія 138,360

19 14080283 1314256 Потапчук Софія Русланівна
53907819 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097741 Психологія 140,950

20 13868504 1314256 Прилуцька Вікторія Михайлівна
54662762 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290019 Психологія 136,400

21 13571566 1314256 Пушка Юлія Володимирівна
54916353 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152537 Психологія 132,857

22 14240033 1314256 Радигіна Вєроніка Артурівна
54662860 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253231 Психологія 135,000

22



23 13852895 1314256 Салімуха Єлизавета Віталіївна
54916779 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0299170 Психологія 138,000

24 13419501 1314256 Фурман Ульяна Романівна
54671854 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151830 Психологія 136,520

25 13770122 1314256 Хавтура Марія Станіславівна
54901306 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059814 Психологія 149,214

26 13582739 1314256 Якимчук Єлизавета Василівна
54909534 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101886 Психологія 124,080

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13420328 1345698 Божок Максим Олександрович
49222102 PB 25.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0239989 Журналістика 136,600

2 13974690 1345698 Глінчук Аніта Михайлівна
54907478 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113041 Журналістика 150,360

3 13964251 1345698 Іковчук Сергій Вікторович
48026127 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336035 Журналістика 118,074

24



4 13911922 1345698 Кідун Андрій Петрович
48028000 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345469 Журналістика 142,333

5 13420046 1345698 Кондрашина Микола Васильович
26982476 PB 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286730 Журналістика 131,760

6 13826977 1345698 Краля Олександр Олександрович
40243405 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323058 Журналістика 118,074

7 13420944 1345698 Красновський Андрій Володимирови
ч

52349707 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0014655 Журналістика 124,048

8 13605500 1345698 Міщук Карина Олександрівна
54908220 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067323 Журналістика 144,889

9 14059669 1345698 Нестерук Олександр Миколайович
11813980 PB 01.07.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344574 Журналістика 125,440

10 13774562 1345698 Тюхтій Максим Анатолійович
54914920 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101615 Журналістика 133,880

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14048762 1333166 Баранов Максим Олександрович
54912552 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088324 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

125,741

2 13417577 1333166 Баранчук Ангеліна Миколаївна
54920982 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060688 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

124,292

3 13415337 1333166 Белов Тарас Володимирови
ч

24193321 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0264443 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

126,926

26



4 13416661 1333166 Васько Іван Іванович
37854822 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0483615 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

127,250

5 13828629 1333166 Верзілов Євгеній Васильович
42403247 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341762 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

132,875

6 13774226 1333166 Вогралік Антон Володимирови
ч

54909047 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193605 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

135,852

7 13645418 1333166 Волинець Марія Миколаївна
54908219 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094985 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

160,800

8 14034451 1333166 Гольонко Тимофій Сергійович
37935267 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345670 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

134,960

9 14025502 1333166 Гуленко Вадим Вікторович
54519727 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321560 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

130,000

10 13896760 1333166 Данілович Ангеліна Олександрівна
54913762 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037536 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

127,520

11 13812550 1333166 Данілович Карина Сергіївна
54913754 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036952 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

127,640

12 14132494 1333166 Івашина Христина Петрівна
54924396 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194817 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

132,320

13 13435689 1333166 Комар Ірина Вячеславівна
54765469 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123603 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

138,444

27



14 14183555 1333166 Кошин Євгеній Юрійович
42613323 PB 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0190936 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

141,111

15 13413730 1333166 Кральський Микола Максимович
54920996 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068511 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

145,704

16 13412228 1333166 Кубай Тарас Васильович
31772269 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0288054 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

136,444

17 13838855 1333166 Лаворик Валентин Леонідович
459864 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0318988 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

135,111

18 13827242 1333166 Марчук Валерій Валерійович
49597191 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335708 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

124,000

19 14058410 1333166 Матвійчук Назар Андрійович
27170306 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342847 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

132,704

20 13684775 1333166 Маховська Богдана Володимирівна
53647385 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0073180 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

137,350

21 13826878 1333166 Нестерук Олександр Володимирови
ч

10189187 PB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335204 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

129,880

22 13446317 1333166 Онофрійчук Артем Валентинович
54921785 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256438 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

133,926

23 13839838 1333166 Ошурко Валерій Петрович
179739 A 17.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338810 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

136,000

24 14184407 1333166 Панчук Василь Васильович
47545915 TM 25.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317834 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

142,958

25 13788800 1333166 Панчук Олексій Валерійович
40369735 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330544 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

136,481

28



26 13584024 1333166 Почтар Неля Олександрівна
54916452 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241619 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

127,833

27 13779592 1333166 Радченко Іванна Миколаївна
55018509 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081403 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

152,519

28 13882865 1333166 Сисюк Роман Юрійович
49224277 PB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333922 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

147,259

29 14035240 1333166 Філеп Євген Матяшович
55076244 AK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282807 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

123,240

30 13794462 1333166 Цупрук Юрій Олександрович
46654338 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316257 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

147,800

31 13414230 1333166 Шелестюк Павло Петрович
49918349 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0007201 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

126,880

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13789213 1314064 Бовтач Артур Володимирови
ч

49608265 PB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336116 Менеджмент 
організацій

139,920

2 14054392 1314064 Борусевич Роман Володимирови
ч

022915 K18 16.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0345317 Менеджмент 
організацій

125,519

3 13868006 1314064 Вакуленко Вадим Вікторович 017263 Б 17.07.1987 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0342551 Менеджмент 
організацій

144,926

4 13628624 1314064 Вітрук Віталій Володимирови
ч

46331472 XM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0249505 Менеджмент 
організацій

128,111

30



5 13996833 1314064 Войцеховський Олександр Віталійович
27720907 PB 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320955 Менеджмент 
організацій

114,800

6 14064193 1314064 Воят Микола Костянтинович
33526252 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329261 Менеджмент 
організацій

132,148

7 13888950 1314064 Герман Олександр Миколайович
40242001 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323124 Менеджмент 
організацій

120,519

8 14103284 1314064 Герус Сергій Володимирови
ч

33526061 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328685 Менеджмент 
організацій

129,667

9 13636579 1314064 Глазман Денис Вячеславович
11402503 PB 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0185255 Менеджмент 
організацій

139,296

10 13693980 1314064 Голубенко Олександр Володимирови
ч

907834 Б 24.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0305730 Менеджмент 
організацій

143,778

11 14193375 1314064 Гомонюк Віктор Володимирови
ч

994368 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0153806 Менеджмент 
організацій

137,667

12 13901990 1314064 Гончарук Петро Володимирови
ч

44399826 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340398 Менеджмент 
організацій

126,000

13 13625776 1314064 Дарморост Яна Олександрівна
54911001 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160557 Менеджмент 
організацій

132,600

14 13921201 1314064 Жатіков Олександр Андрійович
24523898 BA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319257 Менеджмент 
організацій

141,200

15 13829211 1314064 Жеребецький Дмитро Романович
49847481 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324365 Менеджмент 
організацій

135,926

16 13790670 1314064 Жовківський Денис Романович
44890799 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292710 Менеджмент 
організацій

137,160

31



17 14041689 1314064 Закотюк Віталій Васильович
38410692 PB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340624 Менеджмент 
організацій

140,778

18 13861121 1314064 Згуральський Андрій Романович
40316099 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332992 Менеджмент 
організацій

144,037

19 13727812 1314064 Іллічов Олександр Олександрович
35882759 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309147 Менеджмент 
організацій

125,185

20 14228502 1314064 Ільчук Валерій Володимирови
ч

008964 ГA 26.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0327322 Менеджмент 
організацій

125,840

21 13954462 1314064 Караслай Василь Михайлович
42201695 AK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334259 Менеджмент 
організацій

124,250

22 13636284 1314064 Карачун Роман Вікторович
14802214 PB 05.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0185352 Менеджмент 
організацій

131,037

23 13956586 1314064 Кирильчук Андрій Володимирови
ч

18646185 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316513 Менеджмент 
організацій

131,519

24 13623748 1314064 Ковальчук Віталій Михайлович
48682882 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0297668 Менеджмент 
організацій

119,778

25 13795015 1314064 Колб Денис Сергійович
49604878 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322566 Менеджмент 
організацій

131,741

26 14090562 1314064 Корецький Олександр Вікторович
15510882 PB 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328570 Менеджмент 
організацій

127,704

27 13468946 1314064 Корольчук Михайло Сергійович
42403799 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0207712 Менеджмент 
організацій

126,520

28 14047408 1314064 Корчук Юрій Васильович
45092234 BK 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0345162 Менеджмент 
організацій

135,370

32



29 13791628 1314064 Косминка Андрій Петрович
42992264 BK 20.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0274890 Менеджмент 
організацій

130,200

30 13835479 1314064 Костюшок Роман Степанович
24189317 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340915 Менеджмент 
організацій

136,370

31 13848608 1314064 Лалак Сергій Олександрович
44396082 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0295689 Менеджмент 
організацій

130,444

32 13829165 1314064 Левчук Максим Анатолійович
49224347 PB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334214 Менеджмент 
організацій

129,481

33 14103244 1314064 Лехкобит Олексій Сергійович
40366293 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315428 Менеджмент 
організацій

134,481

34 13790516 1314064 Лис Андрій Юрійович
32680461 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320726 Менеджмент 
організацій

140,600

35 13871467 1314064 Лисюк Андрій Миколайович
10592834 PB 25.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286668 Менеджмент 
організацій

137,370

36 13966093 1314064 Ліпич Валерій Васильович
000641 ДO 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0337692 Менеджмент 
організацій

131,852

37 13411429 1314064 Луцик Олександр Ігорович
48026250 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0311185 Менеджмент 
організацій

133,815

38 13416941 1314064 Макарець Владислав Миколайович
35887439 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0217668 Менеджмент 
організацій

133,852

39 13412460 1314064 Мельник Микита Сергійович
48697092 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308055 Менеджмент 
організацій

132,520

40 14044157 1314064 Мельник Ярослав Григорович
33507025 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325099 Менеджмент 
організацій

125,160

33



41 13834223 1314064 Мішков Сергій Іванович
394266 C 05.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316558 Менеджмент 
організацій

138,000

42 14183122 1314064 Мурадасілов Тимур Серверович
22299817 KP 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326229 Менеджмент 
організацій

147,040

43 14118845 1314064 Мялковський Кирило Євгенович
48745500 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273893 Менеджмент 
організацій

128,037

44 13745098 1314064 Недовесова Тетяна Павлівна
54924496 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058704 Менеджмент 
організацій

131,400

45 13645033 1314064 Обшарова Олександра Сергіївна
54921570 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031068 Менеджмент 
організацій

132,778

46 13413120 1314064 Огієвич Катерина Петрівна
54909024 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102737 Менеджмент 
організацій

128,208

47 13748485 1314064 Перелигін Вадим Іванович
54907043 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060760 Менеджмент 
організацій

146,444

48 13884394 1314064 Перун Оксана Миколаївна
54994113 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104263 Менеджмент 
організацій

138,074

49 13835813 1314064 Пилипюк Максим Віталійович
11069163 BC 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0274624 Менеджмент 
організацій

142,519

50 13446687 1314064 Пиліпака Андрій Анатолійович
40242917 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0194600 Менеджмент 
організацій

128,259

51 13958269 1314064 Пляс Юрій Петрович
014572 MM 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0347020 Менеджмент 
організацій

126,815

34



52 13628915 1314064 Продан Денис Юрійович
49710437 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0282749 Менеджмент 
організацій

129,000

53 13857123 1314064 Прокопчук Микола Володимирови
ч

30335278 PB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318811 Менеджмент 
організацій

145,556

54 13414735 1314064 Раєвський Анатолій В`ячеславович
24203828 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0285245 Менеджмент 
організацій

152,320

55 14026205 1314064 Рач Володимир Анатолійович
011972 MC 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329020 Менеджмент 
організацій

128,185

56 13827076 1314064 Рибачок Сергій Петрович
44392681 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333095 Менеджмент 
організацій

134,500

57 13650051 1314064 Романюк Олександр Вікторович
51878217 PB 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184095 Менеджмент 
організацій

126,167

58 13828904 1314064 Рябушин Андрій Петрович
46190928 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332967 Менеджмент 
організацій

139,833

59 14021826 1314064 Савицький Андрій Володимирови
ч

28736937 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321701 Менеджмент 
організацій

131,296

60 13415020 1314064 Савич Юрій Миколайович
54909587 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254663 Менеджмент 
організацій

125,120

61 14053334 1314064 Савченко Віктор Миколайович
52908195 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0007158 Менеджмент 
організацій

136,400

62 14066443 1314064 Савчук Андрій Михайлович
31773132 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339624 Менеджмент 
організацій

128,333

63 14105957 1314064 Сас Руслан Ігорович
24189623 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0184685 Менеджмент 
організацій

138,074

35



64 13417157 1314064 Сац Роман Ярославович
35890931 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307869 Менеджмент 
організацій

138,280

65 13963771 1314064 Середа Євгеній Євгенійович
49608264 PB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336223 Менеджмент 
організацій

130,840

66 13412774 1314064 Скридлов Микола Олександрович
36182499 TE 21.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0262826 Менеджмент 
організацій

142,000

67 13696239 1314064 Смоляр Станіслав Олександрович
54921180 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069201 Менеджмент 
організацій

153,360

68 13946878 1314064 Сощук Юрій Вікторович
004163 MЗAB 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346421 Менеджмент 
організацій

128,148

69 13925591 1314064 Терновик Олександр Анатолійович
159261 A 14.07.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0336897 Менеджмент 
організацій

133,815

70 13948112 1314064 Умудов Руслан Шаігович
31749286 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0297032 Менеджмент 
організацій

121,296

71 13630991 1314064 Федас Володимир Валерійович
31749490 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0184239 Менеджмент 
організацій

126,667

72 13789608 1314064 Філонюк Владислав Олександрович
53907283 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179171 Менеджмент 
організацій

133,200

73 14157891 1314064 Фомічов Андрій Русланович
54912540 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134750 Менеджмент 
організацій

133,042

74 13683445 1314064 Харчук Антон Андрійович
54662912 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128731 Менеджмент 
організацій

142,280

36



75 14205872 1314064 Ходневич Павло Святославович
47878240 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328755 Менеджмент 
організацій

136,148

76 13793532 1314064 Холонівський Тарас Михайлович
42992092 BK 20.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0275419 Менеджмент 
організацій

120,320

77 13411903 1314064 Чайка Назар Сергійович
37932050 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291492 Менеджмент 
організацій

138,148

78 14129506 1314064 Шабалтас Максим Павлович
54967745 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274419 Менеджмент 
організацій

135,370

79 13928829 1314064 Шевцов Павло Євгенович
27571411 AH 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345227 Менеджмент 
організацій

134,704

80 13449243 1314064 Шмирко Федір Вікторович
26901410 PB 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0302737 Менеджмент 
організацій

136,926

81 13413432 1314064 Ющук Юрій Петрович
48683283 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0181878 Менеджмент 
організацій

120,593

82 14059093 1314064 Янчук Роман Юрійович
48696406 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0127135 Менеджмент 
організацій

143,160

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13826792 1327867 Аврамов Артем Валерійович
48696768 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322575 Маркетинг 138,444

2 13829498 1327867 Андрійчук Володимир Сергійович
51353793 PB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0336534 Маркетинг 138,083

3 13828095 1327867 Водоп`ян Дмитро Вікторович
11409412 PB 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323271 Маркетинг 135,360

38



4 13834974 1327867 Войтко Сергій Васильович
46192375 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331492 Маркетинг 149,333

5 13682230 1327867 Драч Володимир Олександрович
48696698 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307233 Маркетинг 137,000

6 13717219 1327867 Заставський Вадим Іванович
54662756 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107187 Маркетинг 140,800

7 14121652 1327867 Олексієвець Олександр Миколайович
18646450 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328036 Маркетинг 122,815

8 13843871 1327867 Самборський Богдан Олегович
073399 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0328851 Маркетинг 109,000

9 13629182 1327867 Сахарчук Ясенія Андріївна
55120513 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151639 Маркетинг 135,800

10 13827180 1327867 Троцький Владислав Іванович
42403604 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330784 Маркетинг 139,926

11 14219141 1327867 Чедрик Михайло Михайлович
54525359 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207110 Маркетинг 122,400

12 13984609 1327867 Ярмолка Оксана Сергіївна
54900883 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197263 Маркетинг 144,000

13 13983943 1327867 Ярмолка Світлана Сергіївна
54900897 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197264 Маркетинг 157,480

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13724674 1334842 Божан Ангеліна Михайлівна
54770186 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132115 Право 150,320

2 13949598 1334842 Джус Андрій Степанович
902109 B 05.07.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0332535 Право 151,750

3 13414281 1334842 Додчук Михайло Олександрович
54921067 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239303 Право 152,929

40



4 13641868 1334842 Скріпченко Станіслав Павлович
54887675 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246678 Право 150,560

5 13636856 1334842 Тислюк Василь Анатолійович
007801 MГ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,880

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13985476 1328942 Волков Олександр Вікторович
51022001 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321980 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

126,571

2 14038744 1328942 Ганькулич Віталій Віталійович
54525234 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198372 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

145,769

42



3 13758582 1328942 Дубов Антоній Миколайович
49607869 PB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0285934 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

139,500

4 13714197 1328942 Залевський Станіслав Олександрович
54912303 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191148 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

145,615

5 13435714 1328942 Коваль Микола Олександрович
54765466 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123371 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

125,833

6 14083040 1328942 Лакиза Максим Сергійович
54901149 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156572 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

125,583

7 13910141 1328942 Назарук Сергій Степанович
24195227 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328971 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

137,250

8 13946976 1328942 Онищенко Михайло Олександрович
45059525 XM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0211619 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

125,300

9 14203418 1328942 Полюхович Дмитро Васильович
54909659 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167760 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

128,917

10 13698307 1328942 Радчук Дмитро Федорович
002728 MC 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

101,750

11 13442576 1328942 Стасюк Роман Васильович
54921720 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082532 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

135,615

43



12 13630632 1328942 Стельмах Микола Олександрович
46189710 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0174546 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

145,615

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13414249 1314257 Андрощук Дмитро Олександрович
54907450 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100987 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

116,917

2 13625160 1314257 Буткевич Євген Русланович
54908921 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152753 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

137,333

45



3 13461814 1314257 Дейнека Василь Андрійович
54457422 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118367 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

134,429

4 14071024 1314257 Кошутар Андрій Валентинович
48409860 PB 22.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333557 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

129,250

5 13963313 1314257 Ловска Віланд Русланович
54516027 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030600 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

123,846

6 13886013 1314257 Мохнач Микола Володимирови
ч

004646 MЗAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334883 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

127,333

7 13638403 1314257 Нестерук Ілля Володимирови
ч

54921764 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256415 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

128,250

8 13581936 1314257 Омельковець Андрій Іванович
54915321 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083383 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

131,462

9 14105767 1314257 Ромашук Роман Вікторович
44396169 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330458 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

141,667

10 13739579 1314257 Сафонік Федір Олександрович
54905904 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066313 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

138,583

11 13553897 1314257 Сойма Павло Петрович
54532497 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175409 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

140,231

12 13622121 1314257 Сукало Артем Віталійович
54922904 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154772 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

132,462

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

126 Інформаційні системи та технології Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14144332 1319797 Драганчук Ілля Михайлович
54901153 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160369 Робототехніка 
та цифрові 
технології

126,083

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13957036 1334901 Антонюк Олексій Володимирови
ч

51060303 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0341198 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,967

2 14072122 1334901 Бабидорич Іван Іванович
55113144 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200993 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

144,400

48



3 13667485 1334901 Бабік Анна Сергіївна
54916752 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055168 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,833

4 13823444 1334901 Богданець Тіна Станіславівна
54452984 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143128 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

116,400

5 13808418 1334901 Бутова Наталія Павлівна
54916508 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051377 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,767

6 13731105 1334901 Власюк Олександр Олегович
54906979 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109822 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

114,233

7 13754009 1334901 Гавриленко Анастасія Євгенівна
54683140 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017354 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,920

8 13585628 1334901 Генько Інна Василівна
54904778 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193944 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,567

9 13795435 1334901 Донченко Іван Артемович
53345461 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0223135 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,450

10 14205265 1334901 Драгула Вероніка Павлівна
54529892 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192567 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

154,440

11 14178841 1334901 Кепина Зоряна Миколаївна
54911799 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156466 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,567

49



12 14211917 1334901 Лесковець Юлія Анатоліївна
54899187 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077735 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,000

13 13470233 1334901 Новікова Аліна Олексіївна
54921468 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060794 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

147,560

14 13946109 1334901 Огородник Іван Іванович
15522038 PB 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336803 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

134,700

15 13782610 1334901 Перелигін Даниіл Миколайович
54660337 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089866 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

145,400

16 13629423 1334901 Петроченко Михайло Павлович
26713424 PB 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0054760 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

148,680

17 14083508 1334901 Пузовик Катерина Сергіївна
54929717 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120026 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,833

18 13875151 1334901 Скиблюк Валерія Юріївна
54909812 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123049 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,000

19 13975475 1334901 Стеценко Аніта Олександрівна
55052460 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025649 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,367

20 13784838 1334901 Татарчук Діана Анатоліївна
54916354 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153212 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

117,667

21 14037653 1334901 Феделеш Евеліна Василівна
54516317 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208586 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,367

50



22 14204115 1334901 Чернов В`ячеслав Володимирови
ч

48695310 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309649 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

127,840

23 13764809 1334901 Шевченко Матвєй Максимович
55064495 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206132 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,600

24 13856338 1334901 Щур Володимир Віталійович
54908860 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012566 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,500

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/040-с

242 Туризм і рекреація Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102943 1352034 Бартманський Юрій Миколайович
841785 B 15.05.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0336478 Туризм 134,231

2 14137844 1352034 Біров Петер Арпадович
37861924 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334998 Туризм 132,889

3 14162898 1352034 Борто Степан Гейзович
31131864 AK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335690 Туризм 142,815

52



4 13919393 1352034 Галайчук Дмитро Михайлович
52128521 PB 19.02.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0342371 Туризм 120,923

5 14103697 1352034 Грогуль Дмитро Вікторович
18646263 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326396 Туризм 136,308

6 14103942 1352034 Лущевський Олександр Віталійович 778026 Б 27.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0345313 Туризм 142,769

7 14204241 1352034 Магула Меланія Василівна
54053331 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0323110 Туризм 131,385

53


